平成21年７月３日
 各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 IR・広報部 丸住 善弘

電話番号 06-6440-8700

エコポイントをさらにお得に活用！「10％割引券」発行のお知らせ

 エディオングループは、政府「エコポイント」対象商品をご購入のお客様に対して、次回以降

のお買い物で使える「クレジット系商品券ご利用額の 10％割引券」を発行することとなりました

のでお知らせ致します。

記

１． 概要

（１）「エコポイント」対象商品をご購入のお客様に対して、「クレジット系商品券ご利用額の

10％割引券」をお渡しいたします。

（２）「エコポイント」をクレジット系商品券（三菱UFJニコスカード、UC ギフトカード、三

三井住友カード、JCB ギフトカード）に交換され、その商品券を当社でご利用いただく

場合に、「クレジット系商品券ご利用額の10％割引券」をご使用いただけます。

（３）「エコポイント」で交換されたクレジット系商品券のご利用金額に対しての 10％分を、

ご購入金額より割引いたします。

※ 台数限定商品やゲーム機・ゲームソフトなど、一部ご利用いただけない商品もあります。

２．発行開始日、有効期限

平成21年７月４日（土）から、平成21年９月30日(水)まで

３．実施店舗

エディオングループ全店舗
（デオデオ・エイデン・ミドリ電化・ishimaru（石丸電気）・エディオン・100満ボルト）

※「100 満ボルト」店舗においては、同概要で「クレジット系商品券ご利用額の 10％キャッ

シュバック」を行ないます。

【株式会社エディオン概要】

会社名       ： 株式会社エディオン（EDION Corporation）
（東証一部・名証一部上場、証券コード：2730）

代表者       ： 代表取締役社長 久保 允誉（くぼ まさたか）
設立日       ： 平成14年３月
資本金       ： 101億74百万円（平成21年３月末現在）
連結売上高     ： 8,030億４百万円（平成21年３月期）
グループ店舗数   ： 1,078店舗（平成21年３月末現在）
従業員数      ： 16,602名（うち正社員数10,664名）（平成21年３月末現在）

以 上